
UCHWAŁA NR XXVII/200/12
RADY GMINY SULIKÓW

z dnia 30 października 2012 r.

w sprawie podziału Gminy Sulików na okręgi wyborcze, ustalenia ich granic i numerów oraz liczby 
radnych wybieranych w każdym okręgu. 

Na podstawie art. 419 § 2 i 4 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz. 112 
z późn. zm.) oraz art. 13 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Przepisy wprowadzające ustawę – Kodeks 
wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz. 113 z późn. zm.) Rada Gminy Sulików uchwala, co następuje: 

§ 1. 

Dokonuje się podziału Gminy Sulików na 15 jednomandatowych okręgów wyborczych. 

§ 2. 

Numery, granice oraz liczbę radnych wybieranych w poszczególnych okręgach wyborczych określa się 
w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sulików. 

§ 4. 

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego oraz podaniu do 
publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty. 

§ 5. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego i ma zastosowanie do kadencji następujących po kadencji, w trakcie której weszła w życie. 

 

Przewodniczący Rady 
Gminy 

Jan Solecki

Strona 1
——————————————————————————————————————————————————————
Id: JNJHO-FROUD-LBPRY-ZGPHC-EHDRJ. Podpisany



Załącznik do Uchwały Nr XXVII/200/12 z dnia 30 

października 2012 

Podział Gminy Sulików na okręgi wyborcze, ustalenie ich numerów oraz liczby radnych wybieranych 
w każdym okręgu 

 
Numer 
okręgu 
wyborc
zego 

Granice okręgu wyborczego Ilość radnych wybieranych 
w okręgu 

wyborczym 

1 MAŁA WIEŚ DOLNA 
SULIKÓW: Ks. Kazimierza Soleckiego, Pocztowa, Sportowa 
SULIKÓW PODGÓRZE 

1 

2 SULIKÓW: Dworcowa, Górska, Krótka, Lubańska, Nowa, Nowe Miasto 1 
3 SULIKÓW: Wojska Polskiego, Zgorzelecka 1 
4 SULIKÓW: 8 Maja, Aleja Róż, Brzozowa, Górna, Jasna, Kwiatowa, Młyńska, Plac 

Wolności, Szafirowa, Zawidowska 
1 

5 SULIKÓW: Garbarska, Kościelna, Szkolna, Świętej Teresy, Wiejska 1 
6 BIERNA 

BIERNA NOWOSZYCE 
1 

7 MIEDZIANA 
MIEDZIANA JABŁONIEC 
MIEDZIANA ŁOWIN 

1 

8 RADZIMÓW DOLNY 1 
9 RADZIMÓW GÓRNY 1 
10 STARY ZAWIDÓW 

WIELICHÓW 
1 

11 SKRZYDLICE 
WROCISZÓW GÓRNY 

1 

12 KSAWERÓW 
WILKA 
WILKA BORY 
WROCISZÓW DOLNY 
WROCISZÓW DOLNY KOLONIA 

1 

13 MAŁA WIEŚ GÓRNA 
MIKUŁOWA 

1 

14 STUDNISKA DOLNE 63 B, 64A-65A, 67, 70,104,106,109-115, 117-119 
STUDNISKA GÓRNE 

1 

15 STUDNISKA DOLNE 1-63A, 64,parzyste: 66-68, nieparzyste: 69-71, 72-103A, 104A-
105,107-107A, 116, 120-161A 

1 

 

Przewodniczący Rady 
Gminy 

Jan Solecki

——————————————————————————————————————————————————————
Strona 1Id: JNJHO-FROUD-LBPRY-ZGPHC-EHDRJ. Podpisany


	
	



